
UCHWAŁA Nr VI/58/24 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji doraźnej 
ds. zmiany Statutu Gminy Kobylanka i ustalenia jej składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Kobylanka uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/17/24 Rady Gminy Kobylanka z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
doraźnej ds. zmiany Statutu Gminy Kobylanka i ustalenia jej składu osobowego, zmianie ulega treść § 1 ust. 2, 
który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się, że przedmiotem działania Komisji jest przygotowanie projektu uchwały Rady Gminy 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Kobylanka, nie później niż do dnia 31 stycznia 2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Kobylanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11CB1990-2847-47AC-AA67-7643DA8B880A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/58/24 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-01T09:08:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




